
Classement Officiel
CONCOURS 3D MATIN + A.MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLIERS LE

MORHIER - le 28/05/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBOUTEILLER Vianney CHEVREUSE 972767F S2 352 352 3 7

2 LEBOUTEILLER Sylvia CHEVREUSE 972768G S2 289 289 1 4

Nbre d'archers : 2

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RUFFLE Lea VOISINS LE
BRETONNEUX

041787W U13FCL 69 69   

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RUFFLE Paul VOISINS LE
BRETONNEUX

041781P U13HCL 165 165 1 1

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LECARDONNEL Jade PAVILLY 956483F U15FCL 325 325 3 7

2 DEROTTE-EVEN ClÉmence CHATENAY MALABRY 017448R U15FCL 257 257 2 4

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 980423C U15HCL 368 368 10 2

2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 015463H U15HCL 354 354 3 6

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ANDRE Gabriel CONCHES EN OUCHE 940546H U18HCL 261 261 2 5

2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 984537Z U18HCL 215 215 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 199 199 2 3

2 ROTHERA Auriane BOIS D'ARCY 957900W S1FCL 140 140  2

Nbre d'archers : 2
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CONCOURS 3D MATIN + A.MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLIERS LE

MORHIER - le 28/05/2023

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RONZIERE Xavier MARLY LE ROI 718848G S1HCL 244 244 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BELLONE Valerie ROCHEFORT EN
YVELINES

852186P S2FCL 311 311 4 3

2 LE PELLEC Carine DREUX 889046E S2FCL 259 259 1 1

3 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 248 248  2

4 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 000803Y S2FCL 227 227 3 3

5 PIRON Francine ROCHEFORT EN
YVELINES

809398F S2FCL 227 227 1 1

6 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B S2FCL 217 217 2 1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 001187R S2HCL 323 323 7 7

2 LE PELLEC Fabrice DREUX 897712Z S2HCL 311 311 1 9

3 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 870270W S2HCL 294 294 4 6

4 BIENNE Dominique LEVES 880277Y S2HCL 249 249 2  

5 PONSOT Frederic TRAPPES 947196L S2HCL 242 242 1 3

6 PAVARD Franck ROCHEFORT EN
YVELINES

957479N S2HCL 194 194 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 346778H S3FCL 279 279 2 6

2 CANILLAR Evelyne CHATENAY MALABRY 698547R S3FCL 205 205 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 340 340 3 7

2 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A S3HCL 295 295 3 6

3 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 255535F S3HCL 280 280 2 7

4 RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S S3HCL 241 241 3 1

5 MARTINEAU Didier BOIS D'ARCY 821354B S3HCL 216 216 1 3

Lundi 29 Mai 2023 Page 2/12
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Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K S3HCL 154 154   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 368 368 6 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 233 233  4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VINCENT Yannik PREAUX 762005S S3HCO 349 349 1 11

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAD 245 245 4 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUON Jeremie MAUREPAS 809194J S1HAD 330 330 5 6

1 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 951544M U21HAD 208 208 1 4

2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAD 269 269 4 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VINCENT Marie PREAUX 751412C S2FAD 325 325 3 7

2 PANTAINE Julie VOISINS LE
BRETONNEUX

001368M S2FAD 254 254 1 3

3 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 901497N S2FAD 247 247 1 5

4 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FAD 201 201 1 4

5 TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 017529D S2FAD 185 185 2  
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Classement Officiel
CONCOURS 3D MATIN + A.MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLIERS LE
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Senior 2 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 886816F S2FAD 173 173 2 2

7 BONNY Marie-Alix Belgique 9999999 S2FAD 106 106   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TYERS Gerarld Belgique 9999999 S2HAD 292 292  6

2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 260 260 2 1

3 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 248 248 4 2

4 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 233 233 2 3

5 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 220 220 2 2

6 VETTIER Lionel DREUX 003305T S2HAD 168 168  2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 200 200  3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 245 245 4 3

2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

036114E S3HAD 209 209 2 3

3 EECKMAN Jean-Marie  BONCOURT NVX
ARCHERS

300957C S3HAD 165 165  1

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GARNIER Doriane CHATENAY MALABRY 017453W U18FTL 355 355 3 11

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOUILLEUL Edgar CHATENAY MALABRY 001199D U18HTL 413 413 9 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Lundi 29 Mai 2023 Page 4/12



Classement Officiel
CONCOURS 3D MATIN + A.MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLIERS LE

MORHIER - le 28/05/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MONCHY Camille BOIS D'ARCY 930828V S1FTL 379 379 3 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERY Damien TRAPPES 463742T S1HTL 390 390 10 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A S2FTL 382 382 9 4

1 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

698485Y S3FTL 316 316 3 3

2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 341 341 5 6

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 458 458 16 16

2 TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 438 438 17 10

3 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

700279Y S2HTL 436 436 14 15

4 FAUCHON Francois BOIS D'ARCY 708206P S2HTL 340 340 4 8

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 404 404 6 16

2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 314081T S3HTL 392 392 11 8

3 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 319 319 9 11

4 CADEPOND Philippe  BONCOURT NVX
ARCHERS

383367D S3HTL 266 266 2 4

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z S1HAC 282 282 2 5

Nbre d'archers : 1

Lundi 29 Mai 2023 Page 5/12



Classement Officiel
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 290 290  6

2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 254 254 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AILLOUD Pascal VILLEMOISSON 951750L S2HAC 320 320 4 6

2 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 320 320 2 10

3 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 877703A S2HAC 306 306 1 6

4 ABERBOUR Nacer CHATENAY MALABRY 787063D S2HAC 243 243 2 3

5 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAC 204 204 2 1

6 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 992712K S2HAC 165 165   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K S3FAC 239 239  2

2 FAUCHON Catherine BOIS D'ARCY 730733A S3FAC 237 237 1 2

3 EECKMAN Isabelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

455428F S3FAC 197 197 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 405005Y S3HAC 318 318 4 8

2 AUCOIN Gilles VOISINS LE
BRETONNEUX

933451W S3HAC 317 317 3 8

3 LANCIAL Laurent ANTONY 456258H S3HAC 288 288 1 5

4 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

744319T S3HAC 237 237 3 3

5 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 595958F S3HAC 163 163  2

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U13 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RUFFLE Lea VOISINS LE
BRETONNEUX

041787W U13FCL 112 112 1 1

Nbre d'archers : 1
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U13 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RUFFLE Paul VOISINS LE
BRETONNEUX

041781P U13HCL 146 146   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECARDONNEL Jade PAVILLY 956483F U15FCL 326 326 1 8

Tir 2 DEROTTE-EVEN ClÉmence CHATENAY MALABRY 017448R U15FCL 223 223 1 4

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 980423C U15HCL 380 380 6 11

Tir 2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 015463H U15HCL 366 366 6 7

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDRE Gabriel CONCHES EN OUCHE 940546H U18HCL 317 317 3 7

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 984537Z U18HCL 277 277 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 221 221 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RONZIERE Xavier MARLY LE ROI 718848G S1HCL 230 230 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BELLONE Valerie ROCHEFORT EN
YVELINES

852186P S2FCL 291 291 2 6

Tir 2 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B S2FCL 270 270  7

Tir 2 LEBOUTEILLER Sylvia CHEVREUSE 972768G S2FCL 261 261 2 1
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Senior 2 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 233 233 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 897712Z S2HCL 347 347 8 8

Tir 2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 001187R S2HCL 333 333 7 6

Tir 2 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 892459P S2HCL 329 329 3 6

Tir 2 PONSOT Frederic TRAPPES 947196L S2HCL 306 306 1 6

Tir 2 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 870270W S2HCL 292 292 3 5

Tir 2 LEBOUTEILLER Vianney CHEVREUSE 972767F S2HCL 275 275 1 7

Tir 2 BIENNE Dominique LEVES 880277Y S2HCL 256 256 3 1

Tir 2 PAVARD Franck ROCHEFORT EN
YVELINES

957479N S2HCL 198 198 1 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 346778H S3FCL 249 249  7

Tir 2 CANILLAR Evelyne CHATENAY MALABRY 698547R S3FCL 249 249  4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T S3HCL 327 327 1 7

Tir 2 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 320 320   

Tir 2 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A S3HCL 310 310 2 4

Tir 2 RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S S3HCL 276 276 1 5

Tir 2 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 255535F S3HCL 245 245 4  

Tir 2 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K S3HCL 185 185 3  

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 387 387 7 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOLEANS Michelle VERSAILLES 024113K S3FCO 330 330 3 8

Tir 2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 233 233   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SEVELLEC Jean VERSAILLES 421844B S3HCO 219 219 1 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAD 226 226 3  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUON Jeremie MAUREPAS 809194J S1HAD 320 320  7

Tir 2 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 951544M U21HAD 230 230 1 5

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAD 234 234 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 901497N S2FAD 236 236 1 3

Tir 2 PANTAINE Julie VOISINS LE
BRETONNEUX

001368M S2FAD 226 226 1 2

Tir 2 TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 017529D S2FAD 193 193 1 2

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FAD 165 165 1 2

Tir 2 MICALE Isabelle CHATENAY MALABRY 964858J S2FAD 155 155   

Tir 2 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 886816F S2FAD 143 143  1

Tir 2 BONNY Marie-Alix Belgique 9999999 S2FAD 119 119 2 2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 310 310 2 5

Tir 2 TYERS Gerarld Belgique 9999999 S2HAD 261 261 3 6

Tir 2 GALETTI Jerome CHATENAY MALABRY 343751T S2HAD 251 251 2 4
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Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 249 249 1 3

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 245 245  5

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 229 229 1 3

Tir 2 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 394012Z S2HAD 224 224 1 2

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K S2HAD 199 199 1 1

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 003305T S2HAD 151 151  2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 203 203   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 401098B S3HAD 271 271 3 2

Tir 2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 213 213 3 4

Tir 2 LE DONGE Yves BOIS D'ARCY 837864X S3HAD 197 197 1 2

Tir 2 EECKMAN Jean-Marie  BONCOURT NVX
ARCHERS

300957C S3HAD 173 173  2

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

036114E S3HAD 168 168 1 1

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARNIER Doriane CHATENAY MALABRY 017453W U18FTL 287 287 1 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOUILLEUL Edgar CHATENAY MALABRY 001199D U18HTL 354 354 1 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERY Damien TRAPPES 463742T S1HTL 378 378 5 9

Nbre d'archers : 1
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A S2FTL 380 380 6 12

Tir 2 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

698485Y S3FTL 338 338 1 8

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 312 312 2 6

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 463 463 11 23

Tir 2 TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 449 449 11 19

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P S2HTL 436 436 7 20

Tir 2 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

700279Y S2HTL 394 394 9 8

Tir 2 FAUCHON Francois BOIS D'ARCY 708206P S2HTL 351 351 4 8

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 424 424 8 14

Tir 2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 314081T S3HTL 403 403 5 15

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 401 401 8 13

Tir 2 CADEPOND Philippe  BONCOURT NVX
ARCHERS

383367D S3HTL 293 293 5 8

Tir 2 RENIER Christian DRAVEIL ORME 299647D S3HTL 292 292   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z S1HAC 293 293 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 307 307 3 4

Tir 2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 248 248 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D MATIN + A.MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLIERS LE

MORHIER - le 28/05/2023

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAC 310 310 20 8

Tir 2 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 287 287 3 1

Tir 2 ABERBOUR Nacer CHATENAY MALABRY 787063D S2HAC 287 287  8

Tir 2 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 992712K S2HAC 187 187 1 2

Tir 2 PENAUD Thierry BOIS D'ARCY 912869Z S2HAC 165 165  3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FAUCHON Catherine BOIS D'ARCY 730733A S3FAC 225 225  5

Tir 2 RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K S3FAC 215 215 1 4

Tir 2 EECKMAN Isabelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

455428F S3FAC 137 137  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 405005Y S3HAC 351 351 4 9

Tir 2 AUCOIN Gilles VOISINS LE
BRETONNEUX

933451W S3HAC 292 292 3 4

Tir 2 LANCIAL Laurent ANTONY 456258H S3HAC 288 288 2 4

Tir 2 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

744319T S3HAC 231 231  5

Tir 2 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 595958F S3HAC 174 174 1 2

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 89

Club Organisateur : 
0878120 A.S.B.A TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
318491L PALFRAY ALAIN

Liste des arbitres : 
072003P BOULY OLIVIER
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